平成 19 年 1 月 31 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ

コード番号 4540

本社所在地 東京都千代田区二番町 12番地 7

問 合 せ 先 責任者役職名 広 報 部 長

      氏    名 加 藤 照 和

      TEL(03)3221－0158

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 1 月 31 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更に関し、下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせします。なお、この変更は、平成 19 年 2 月 1日をもって、1単元の株式数

を 1,000 株から 100 株に変更することに伴うものです。

記

１．株主優待の内容

所有株式区分 変更前 変更後

100 株以上 1,000 株未満

（新設）

－ 1,500 円相当のグループ会社

の商品※

1,000 株以上

（従来どおり）

3,000 円相当のグループ会社

の商品

3,000 円相当のグループ会社

の商品※

  ※当社の子会社であるツムラ ライフサイエンス株式会社が販売しております、入浴剤等の

家庭用品を予定しております。

２．対象株主

 毎年 3月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された、所有株式数 100 株（1単元）以上

保有の株主の皆様に、株主ご優待を実施します。

３．変更実施時期

 平成 19 年 3 月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主の皆様より実施します。

４．贈呈時期

 毎年 7月初旬の発送を予定しています。

以 上